J
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕИИОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 августа 2015 г. г. Буденновск № 851

Об утверждении Устава муниципального общеобразовательного учреждения
«Гимназия № 7 города Буденновска Буденновского района» в новой
редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом Буденновского муниципального района
Ставропольского края, постановлением администрации Буденновского
муниципального района от 22 июня 2011 г. № 874 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений Буденновского муниципального района, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений Буденновского муниципального района
и внесения в них изменений» администрация Буденновского муниципального
района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 7 города Буденновска
Буденновского района» в новой редакции.

2. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения
«Гимназия № 7 города Буденновска Буденновского района»
зарегистрировать Устав в новой редакции в межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 11 по Ставропольскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности гла
администрации Буденновскогс^
муниципального района А.Н.Соколов